



EUROPE'S NO. 1
BORDERSHOP

SPAREN SIE GRÜN AM ST. PATRICK'S DAY

Eduscho Lieblings Bohnen

Bohne
750 g
1 kg = € 7.32

~~€ 8.49~~
€ 5.49



**Tullamore Dew
XO Rum Cask**
43%
1L

€ 29.99

**Eduscho
Lieblings Kaffee**
Gemahlen
500 g
1 kg = € 6.58

~~€ 5.49~~
€ 3.29



**3-FACH
PUNKTEN**

**Tullamore Dew
40%**
1 L

~~€ 24.99~~
€ 19.99
CLUBPREIS
€ 17.99

Monster Energy Drink

Diverse Sorten
je 0,5 L
1 L = € 2.58
Kein Pfand



~~€ 1.59~~
€ 1.29

Lindt Lindor

Diverse Sorten
je 387–400 g
AKTION: 1 kg = € 32.48–33.57
CLUB: 1 kg = € 27.48–28.40



~~€ 15.99~~
€ 12.99
CLUBPREIS
€ 10.99

Kinder Schokolade

4x 100g
400 g
1 kg = € 12.48



~~€ 6.99~~
€ 4.99

Meukow XO
40%
0,7 L
1 L = € 121.29

**3-FACH
PUNKTEN**



€ 84.90

Janneau
VSOP
40%
0,7 L
1 L = € 32.84



~~€ 26.99~~
€ 22.99

Glendronach Fergie
10YO
43%
1 L



~~€ 54.99~~
€ 44.99

BenRiach
Classic, Peated
46%
je 1 L



~~€ 49.99~~
i € 39.99

Jura The Road
43,6%
1 L



~~€ 47.99~~
€ 39.99

Bowmore 10YO
40%
1 L



~~€ 44.99~~
€ 34.99

Bushmills Steamship
Bourbon Cask
40%
1 L



~~€ 39.99~~
€ 34.99
CLUBPREIS
€ 29.99

Chivas Regal 12YO
40%
1 L



~~€ 37.99~~
€ 29.99

Jack Daniel's
Diverse Sorten
35-40%
je 1 L



~~€ 29.99~~
i € 26.99
CLUBPREIS
i € 23.99

Whyte and Mackay
40%
1 L



~~€ 17.99~~
€ 13.99

Absolut Vodka
Diverse Sorten
38-40%
je 1 L



~~€ 19.99~~
i € 16.99
CLUBPREIS
i € 14.99

**Bombay Bramble,
Sapphire Sunset**

43%
je 1 L



~~€29.99~~
€24.99

Bombay Sapphire Gin

47%
1 L



~~€27.99~~
€22.99

Bulldog Gin

40%
1 L



~~€22.99~~
€18.99

The Kraken Black Spiced

40%
1 L



~~€26.99~~
€19.99

**Captain Morgan
Spiced Gold**

35%
1 L



€18.49
**CLUBPREIS
€13.99**

Bacardi Mojito

14,9%
1 L



~~€16.99~~
€13.99

Stroh Jagertee

40%
1 L



~~€16.49~~
€13.99

Asbach Urbrand

40%
1 L



~~€21.99~~
€17.99

Stock 84

38%
1 L



~~€14.99~~
€11.99

José Cuervo Especial

Reposado, Silver
38%
je 1 L



~~€21.99~~
€17.99

Ouzo 12

40%
1 L



~~€14.49~~
€11.99

Sheridans

15,5%
1 L



~~€24.99~~
€17.99

Baileys Irish Cream
17%
1 L



~~€19.99~~
CLUBPREIS
€14.99

Radeberger Bitter
35%
1 L



~~€14.99~~
€11.99

Cream Heroes
Diverse Sorten
17%
je 0,7 L
1 L = € 17.13



~~€14.99~~
€11.99



Amarula Cream Liqueur
Diverse Sorten
15,5-17%
je 1 L



~~€14.99~~
CLUBPREIS
€9.99

Becherovka Unfiltered
38%
0,5 L
1 L = € 17.98



~~€10.99~~
€8.99

Martini Sekt
Diverse Sorten
je 0,75 L
1 L = € 10.65



~~€10.99~~
€7.99

Barton & Guestier Bordeaux
Rot-, Weißwein
je 0,75 L
1 L = € 5.99



~~€6.79~~
€4.49

Heineken 12°
24x 0,33 L
7,92 L
1 L = € 2.15
Kein Pfand



~~€24.49~~
€16.99

Budweiser Budvar Original 12°
0,33 L
1 L = € 2.09
Kein Pfand



~~€0.89~~
€0.69

Somersby Cider
Diverse Sorten
je 0,33 L
1 L = € 2.09
Kein Pfand



~~€0.99~~
€0.69

Red Bull Energy Drink
Diverse Sorten
je 0,25 L
1 L = € 4.76
Kein Pfand



~~€1.39~~
€1.19

Coca Cola, Fanta, Sprite
Diverse Sorten
je 1,5 L
1 L = € 0.93
Kein Pfand



~~€1.89~~
€1.39



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

Toberone
Diverse Sorten
je 360 g
AKTION: 1 kg = € 15.25
CLUB: 1 kg = € 13.86



~~€ 6.99~~
i^e € 5.49
CLUBPREIS
i^e € 4.99

Celebrations, M&M's, Skittles Dose
je 111-200g
AKTION: 100 g = € 2.85-5.13
CLUB: 100 g = € 2.50-4.50



~~€ 6.69~~
i^e € 5.69
CLUBPREIS
i^e € 4.99

Anthorn Berg Chocolate Liqueurs
187 g
100 g = € 2.40



~~€ 6.79~~
€ 4.49

Bounty, Mars, Milky Way, Snickers, Twix Minis
je 333 g
1 kg = € 8.98



~~€ 4.59~~
i^e € 2.99

Tony's Choclonely
Diverse Sorten
je 240 g
100 g = € 1.37



~~€ 4.69~~
i^e € 3.29

Ritter Sport
Diverse Sorten
je 100 g



~~€ 1.39~~
i^e € 0.99

Mentos Gum Geschenk
100 g



~~€ 5.99~~
€ 4.49
CLUBPREIS
€ 3.99

Chupa Chups Mega
180 g
AKTION: 100 g = € 3.33
CLUB: 100 g = € 2.88



~~€ 7.99~~
€ 5.99
CLUBPREIS
€ 5.19

Mentos
Diverse Sorten
je 300 g
1 kg = € 9.97



~~€ 4.69~~
i^e € 2.99

Manner
Diverse Sorten
je 400 g
AKTION: 1 kg = € 7.48
CLUB: 1 kg = € 6.98



~~€ 3.59~~
i^e € 2.99
CLUBPREIS
i^e € 2.79

Nic Nac's Original
800 g
AKTION: 1 kg = € 8.24
CLUB: 1 kg = € 6.99



800 g

~~€ 8.99~~
€ 6.59
CLUBPREIS
€ 5.59

Al Rifai Smart Mix
300 g
1 kg = € 9.97



~~€ 3.99~~
€ 2.99



DOPPELTE FREUDE! HANDTASCHE MIT PASSENDEM PORTEMONNAIE ZU SONDERPREIS.



~~€ 58.90~~
i° € 49.90



~~€ 127.90~~
i° € 99.90



**DREI
ZU EINEM
PREIS**

Nur in den Shops mit diesem Sortiment. Sortiment kann in den Shops abweichen. Gilt solange der Vorrat reicht.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP



DIE SONNE IM BLICK! 30% AUF SONNENBRILLEN MIT IHRER CLUBCARD!

OAKLEY



€ 122.90
CLUBPREIS
€ 86.03

EMPORIO ARMANI



€ 135.90
CLUBPREIS
€ 95.13

Ray-Ban



€ 149.90
CLUBPREIS
€ 104.93

Ray-Ban



€ 149.90
CLUBPREIS
€ 104.93

MICHAEL KORS



€ 172.90
CLUBPREIS
€ 121.03

Ray-Ban



€ 195.90
CLUBPREIS
€ 137.13

BURBERRY



€ 209.90
CLUBPREIS
€ 146.93

BURBERRY



€ 225.90
CLUBPREIS
€ 158.13

Nur in den Shops mit diesem Sortiment. Sortiment kann in den Shops abweichen. Aktionsware ausgenommen.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

Tchibo Caffé Crema, Espresso

Diverse Sorten
Bohne
je 1000 g



~~€12.99~~
i^e €9.19

Tchibo Black and White

Gemahlen, Bohne
je 500 g
1 kg = € 7.98



~~€5.69~~
i^e €3.99

Cafissimo Kapseln

Diverse Sorten
10er
je 65–76 g
100 g = € 3.41–3.98



~~€2.89~~
i^e €2.59

Melitta Barista

Diverse Sorten
Bohne
je 1000 g



~~€9.99~~
i^e €7.99

Melitta Bistro Pads

Diverse Sorten
100er
je 700 g
1 kg = € 11.70



**NUR AN DER
DEUTSCHEN
GRENZE**

~~€8.99~~
i^e €8.19

Melitta Bistro

Diverse Sorten
Gemahlen
je 500 g
1 kg = € 6.58



**NUR AN DER
DEUTSCHEN
GRENZE**

~~€3.79~~
i^e €3.29

Dallmayr Barista

Diverse Sorten
Bohne
je 1000 g



~~€9.99~~
i^e €8.99

Dallmayr Classic

Diverse Sorten
Gemahlen, Bohne
je 500 g
1 kg = € 8.98



~~€4.99~~
i^e €4.49

Dallmayr Capsa

Diverse Sorten
10er
je 56 g
100 g = € 3.55



~~€2.69~~
i^e €1.99



Tchibo

TCHIBO WEISS, WIE DER HASE LÄUFT!

TOLLE OSTER-DEKORATION ZUM SCHNÄPPCHENPREIS

Beispielabbildung. Shop-Sortiment kann abweichen. Sortiment nicht in allen Shops verfügbar.

Travel FREE

EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

Entlang der tschechischen Grenzen freuen sich 32 Travel FREE Shops auf Ihren Besuch.

Shop in Ihrer Nähe finden: www.travel-free.cz

Unseren Prospekt anfordern: E-Mail an prospekt@travel-free.cz

Mehr Infos zu unseren Angeboten: E-Mail an info@travel-free.cz